

ORDEN DE COMPRA N° 00000406/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	impresora epson l3110 (IMPL3)	\$120,707.00	\$241,414.00
10.000	UNIDADES	archivador oficio ancho auca burdeo (ARCH)	\$963.00	\$9,630.00
5.000	CAJA	clips n°1 punta triangular torre x 100 un (CL5)	\$234.00	\$1,170.00
5.000	CAJA	clips metalico 78mm isofit pta.redonda (CL56)	\$1,107.00	\$5,535.00
50.000	CAJA	corchetes 26/6 5000u (CORCH)	\$413.00	\$20,650.00
50.000	UNIDADES	corrector liquido botella 20 ml (CL20)	\$435.00	\$21,750.00
60.000	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor amarillo (DTTA)	\$249.00	\$14,940.00
500.000	UNIDADES	lapiz pasta p.med tratto uno azul (LTA)	\$88.00	\$44,000.00
500.000	UNIDADES	lapiz pasta p.med tratto uno negro (LTN)	\$88.00	\$44,000.00
100.000	UNIDADES	lapiz pasta p.med tratto uno rojo (LTR)	\$88.00	\$8,800.00
40.000	CAJA	accoclips plasticos colores 50 un (ACCOLO)	\$366.00	\$14,640.00
2.000	UNIDADES	libro correspondencia 100 hj (FRE1984)	\$1,934.00	\$3,868.00
40.000	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj. (PPRC)	\$2,110.00	\$84,400.00
40.000	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj. (PPRO)	\$2,488.00	\$99,520.00
10.000	PAQUETE	funda plastica carta x100 (FUNP) Continua en Hoja Siguiente.....	\$1,463.00	\$14,630.00
			Sub Total Hoja:	628,947.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000406/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	regla 30 cm (S004)	\$151.00	\$1,510.00
50.000	PAQUETE	sobre americano blanco 10x23 80 grs 50 u (SAM8)	\$802.00	\$40,100.00
1.000	CAJA	sobre oficio blanco 24x34 80gr 50ud teknofas (SOF)	\$2,974.00	\$2,974.00
10.000	UNIDADES	tinta tampon hand azul 24cc (TTA)	\$191.00	\$1,910.00
5.000	UNIDADES	tampon timbre talinay n°2 (TAMP)	\$954.00	\$4,770.00
10.000	UNIDADES	botella epson t664120 negro (BOTEPN)	\$6,841.00	\$68,410.00
5.000	UNIDADES	botella epson t664220 cyan (BOTEPC)	\$6,841.00	\$34,205.00
5.000	UNIDADES	botella epson t664320 magenta (BOTEPM)	\$6,841.00	\$34,205.00
5.000	UNIDADES	botella epson t664420 yellow (BOTEPY)	\$6,841.00	\$34,205.00
5.000	UNIDADES	toner hp q2612a (12a) 2.000pag. ng (THP)	\$56,098.00	\$280,490.00
			Sub Total Hoja:	502,779.00
			SUB TOTAL:	\$1,131,726
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$1,131,726
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$215,028
			TOTAL:	\$1,346,754

SON: Un millón trescientos cuarenta y seis mil setecientos cincuenta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°859/2020 - MATERIALES DE OFICINA COSAM LAMPA REPOSICIÓN ROBO SEPTIEMBRE 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,346,754	0

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones